Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, 
aprovado pela Lei Municipal n" 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 
2014-2017, nas ações do Programa 0019 — denominado Tecnologia e Equipamentos, relativo 
ao exercício de 2015, com valor inicial de R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), 
com diminuição de R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais). 

Art. 3°. Fica alterado o Plano Plurianual — PPA, aprovado 
pela Lei Municipal n° 3.789, de 27 de novembro de 2013, para o quatriênio de 2014-2017, 
nas ações do Programa 0056 — denominado Gestão Administrativa e Financeira, relativo ao 
exercício de 2015, com valor inicial de R$ 13.548.500,00 (treze milhões, quinhentos e 
quarenta e oito mil e quinhentos reais), com diminuição de R$ 110.500,00 (cento e dez mil e 
quinhentos reais). 

Art. 4°. 	 Fica alterado 
aprovado pela Lei Municipal n° 3.789, de 27 de novembro 
2014-2017, nas ações do Programa 0181 — denominado 
relativo ao exercício de 2015, com valor inicial de R$ 
setecentos e trinta e oito mil e quinhentos reais), com